
Bosna i Hercegovina
FEDEMCIJA BOSI{E I HERCEGOVIiIE
FEDEMLNO MINISTARSWO ENERGIJE,

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

SocHa XeoueroBhHa
oEAEPT! A SOCHE 11 XEPUE|o8],IHE
oEAEPMH0 MI4HI4CIAPCTBo EHEPTI4JE,

PyaAPCTBA r,t llHlyCTPt4JEBosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AiID HERZEGOVINA

FEDERAL IilISTRY OF EIIERGY,
MINING AND INDUSTRY

Broj: 08-1 4-2201 -'l I 17
Mostar, 30.1 1.2017. godine

Temeljem Clanka 1 . stavak 2., a sukladno dlanku 87. stavak 3., dlanku 70.
stavak 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik
BiH', bro1 39/14), Odluke o pokretanju postupka nabave usluga protivpo2arne i

protivprovalne zastite i profesionalnog video nadzora s intervencijom u prostorijama
Zavoda za mjeriteljstvo u Sarajevu - Oznaka i naziv iz JRJN: 79711000-1 - Usluge
nadzora alarmnih uredaja, brol: O8-14-2201117 od 29.11.2017. godine i odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine federalni ministar
energije, rudarstva i industrije d o n o s i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa dobavljadem Agencija za za5titu ljudi i

imovine "Glock-sigurnost" d.o.o. Sarajevo, sa sjedi5tem na adresi Muhameda ef.
PandZe br. 199, 71000 Sarajevo o nabavci usluga protivpoZarne i protivprovalne
za5tite i profesionalnog video nadzora s intervencijom u prostorijama Zavoda za
mjeriteljstvo u Sarajevu - Oznaka i naziv iz JRJN: 7971 1000-1 - Usluge nadzora
alarmnih uredaja, ukljuduju6i redovan godi5nji servis i atest protivprovalne i

protivpoZarne opreme za za5titu prostorija za razdoblje od 01.12.2017. godine do
01 .12.2018. godine.

tl
Nabava iz todke I ove odluke vrSi se sukladno dlanku 90. Zakona o javnim

nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

Dostavljena je ponuda Agencije za za5titu ljudi i imovine "Glock-sigurnost"
d.o.o. Sarajevo, sa sjedi5tem na adresi Muhameda ef. Pand2e br. 199,71000
Sarajevo.

ill
Ukupna vrijednost ove nabave je 1.480,00 KM bez ura6unatog PDV-a.

tv
Za realizaciju ove odluke zaduZuje se Odsjek za finansijsko

radunovodstvene poslove.
V

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit ie se na web-stranici
Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upudivanjem ponudadu koji je
ueestvovao u postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona o javnim
nabavama Bosne i Hercqgovine.

SjediSte: Ul. Alekse Santida b.b., Mostar 88000, tel. ++ 387 36 513 846, ++ 387 36 513 847,

fax ++ 387 36 580 0'15, E-mail: fmeri_g@bih.net.ba, Web: www.fmeri.gov.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i indushije potrebna je nabava
usluga protivpoZarne i protivprovalne za5tite i profesionalnog video nadzora s
intervencijom u prostorijama Zavoda za mjeriteljsfuo u Sarajevu uklju6uju6i redovan
godiSnji servis i atest protivprovalne i protivpo2arne opreme za za5titu prostorija za
razdoblje od 0'1.12.2017. godine do 01.12.2018. godine, zbog 6ega je donesena
Odluka o pokretanju postupka nabave usluga protivpoZarne i protivprovalne za5tite i

profesionalnog video nadzora s intervencijom u prostor[ama Zavoda za mjeriteljstvo
u Sarajevu - Oznaka i naziv iz JRJN: 7971 1000-1 - Usluge nadzora alarmnih
ureClaja, ukljuduju6i redovan godi5nji servis i atest protivprovalne i protivpoZarne
opreme za za5titu prostorUa za razdoblle od 01 .12.2017. godine do 01 .12.2018.
godine, broj: 08-1 4-2201 I 17 od 29.1 1 .20'17. godine.

U skladu sa dlankom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.01 .201 5. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je
telefonskim putem ispitivalo trZi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od
ponudada Agencija za za5titu ljudi i imovine "Glock-sigurnost" d.o.o. Sarajevo, sa
sjedi5tem na adresi Muhameda ef. PandZe br. 199,71000 Sarajevo.

Navedeni ponuclad dostavio je ponudu broj: 11812017 od 29.'11.2017. godine.
Ukupna cijena ponude je '1 .480,00 KM bez uradunatog PDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je
ponudad dostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu
ponude, te da je narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmajuii u vidu sve navedeno, odlueeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke, ponudad moZe izjaviti Zalbu u roku od
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAVITI:
't. Agencija za za5titu ljudi i imovine

"Glock-sigurnost" d.o.o.
Muhameda ef. PandZe br. 199
71000 Sarajevo
Odsjeku za finansijsko -
radunovodstvene poslove
Povjerenstvu za javne nabave
evidenciji
ala

2.

3.
4.


